INDE X.

Promouendi ad Ordines.
vide Ordinandus.

Proponētibas legatis. &c.
quomodo intelligantur.
hęc verba. 315

Protestantes Germanię. 110.
eis datas sc̄laus cōductas.
322. 267

Protonotariatus. 194

Pr̄ouinciale Concilium, vi
de Concilium.

Pr̄ouinciales quomodo eli-
gendi. 323

Publicatio decretorū residē-
tiz fieri debet. 243

Pueri non cogēd̄, nec im-
pediend̄ monasterium
ingredi. 337. 338

Pueri ad religionem infor-
mandi, & quomodo. 236.
& sequent.

Purgatorium. 63. de eo do-
ctrina. 327. cum seq.

Q

Q uadragesimæ tempus
acceptabile. 135

Questiones inutiles seclu-
dendę a popularibus con-
cionibus. 291. ac etiā diffi-
ciles. 317. 318

Questores elemosynarij
pr̄edicare prohibentur.
36. eorum non nec penit-

tus tollendum. 109.

Quarta functionum persol-
lenda. 365.

R Aptores, &c raptæ cuan-
do matrimonium con-
trahere possint & tenen-
tur raptore raptas dota-
re. 276

Raptore bonorum ecclesia
sticorum paniculat. 132.
233

Reatus æternę poenę quo-
modo deleatur. 63

Rebaptizati non licet. 72. &
sequent.

Rector, vide Patochus &
Beneficiatus.

Reformati studiorum
quid agete debeat. 347.
348

Regressus tollentur. 314.

Regulares non possunt doc-
icare sine licentia Epis-
copi. 34. & minus con-
tradicente Episcopo 289.
nec confessiones audire
sine eius examinac. 123.
nec bona possidere pos-
sunt. 324. nec aliquis
obsequio sine superio-
ris licentia se subiçere.
326. nec sine illa à con-
uentibus recessere, nec
habitata sp̄as dimittere.

INDEX

- nec ad laxiorē religionem
si transferre nec habitū oc-
culi ē ferre. 338. & 339
- Regulares quomodo ordi-
nandi. 252. quā ratione vi-
tām instituere debeant.
325. cum seq. in cōuenti-
bus, etiam si absint causa
studiorū, habitare debet.
326. Episcopo: um p̄cō
pia quo ad quēdā seruare
333. ad publicas processio-
nes accedere. 334. infra
quantū tempus professio-
nem facere debeant. 335
- Regulares vivētes extra clau-
stra quando preēdicare vā-
leant. 34. cot. geniū ab
Ordinatio. 68. & 84. &c
quando. 208. & 209. &c
ali quando etiam si intra
claustra degent. 334
- Regul. vita: instauranda. 323
- Regulariū superiores quo-
modo creādi. 318 & seq.
- Regularium beneficia qui-
bu: conferantur. 162
- Regularium monasteriorū
provisio. 340. 341
- Religiosus, vida Clerici, &
guiles, & Sacerdotes. 3
- Reliquiae martyriū, & alio-
rum Sanctorū. 328. & seq.
- Remuneratione expectanda,
35
- Repūciatio bonorum ante
professionem nulla. 335
- Reparatio lapsorum. 51
- Rescripta quādo solvantur
effectum. 82. 117. 228
- Reservaciones mentales ne
mini conceduntur. 312
- Reservaciones quando non
proficit. 303
- Reservaciones casuū. 137
- Reservacionibus frētuom
quādo non grauādē ec-
clēsī. 301
- Residere tenentur Primates
Patriarchē, Metropolita-
ni, & Episcopi. 64. & seq.
- Cardinales. 242. omnes
obtingentes beneficia, que
requirunt residenā de iū-
re, seu consuetudine. 66.
67. obtingentes dignitates,
personatus, & officia 203.
& 216. & obtingentes cano-
nicatus, p̄ebendas, au-
ditiones. 297
- Residere negligentium pe-
catam, & pœna. 66. 204.
244.
- Residentiē decreta frequen-
tes publicanda. 144
- Resignare beneficiū quan-
do non licet. 203. quādo
non profit. 260 quando
quis cogat nr. 306
- Resignatiū necessitatē pro-
ui.